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Volati fortsätter växa genom förvärvet av verksamheten i Embo 
Import AB

Volati har tecknat avtal om inkråmsförvärv av måleriverktygsgrossisten Embo 
Import AB. Förvärvet är ett tilläggsförvärv till affärsområde Salix Group. Embo 
Import AB omsatte cirka 25 Mkr under 2021.

– Tilläggsförvärv till befintliga affärsenheter är en viktig del i Volatis och Salix Groups 
strategi för att skapa långsiktig värdetillväxt. De förstärker affärsenheternas 
marknadspositioner och adderar ytterligare värde genom synergier. I Embo förvärvar vi en 
fin och välskött verksamhet med en stark position inom måleriverktyg mot den svenska 
färgfackhandeln, säger Martin Hansson, vd för Salix Group.

Embo Import är en rikstäckande leverantör av ett av marknadens bredaste sortiment av 
måleriverktyg till färgfackhandeln med över 45 års erfarenhet från branschen. Förvärvet 
är Volatis sjätte tilläggsförvärv under 2022 och Salix Groups tredje.

– Förvärvet av tillgångarna i Embo Import är en strategisk affär som breddar vårt 
befintliga erbjudande till färgfackhandeln med ett viktigt produktsegment. Tillsammans 
med våra befintliga verksamheter blir vi en mer komplett leverantör och kan serva våra 
kunder ännu bättre. Vi ser en stor potential att bygga vidare på den fina plattform man 
byggt upp inom Embo, säger Martin Hansson.

Finansieringen sker genom Volatis befintliga kreditfaciliteter och tillträde kommer att ske 
så snart som praktiskt möjligt.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Andreas Stenbäck, vd Volati AB, 070-889 09 60, andreas.stenback@volati.se
Martin Hansson, vd Salix Group, 073-345 12 25, martin.hansson@salixgroup.se

Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp grundad 2003 som består av affärsområdena Salix Group, 
Ettiketto Group och Industri. Volati förvärvar främst bolag med beprövade affärsmodeller, 
ledande marknadspositioner och starka kassaflöden till rimliga värderingar och vidareutvecklar 
dessa med fokus på långsiktigt värdeskapande. Strategin är att bygga vidare på företagens 
identitet och entreprenörsanda och därtill addera ledarskap, kunskap, processer och finansiella 
resurser. Volati har verksamhet i 22 länder, cirka 1 900 anställda och en årlig omsättning om 
drygt 7,5 miljarder kronor. Volatis stamaktier och preferensaktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.se.
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